
Stückliste

***Artikel Nr *** Schraubensatz

A

E D

B

C

 g+h  8x

 a

 b+c  2x
 b+d+f

 b+d+e

 b+e

 b+d+e

 b+d+f

 b+e

1x Schutzblech   (A)
1x seitlicher Halter rechts   (B)
1x seitlicher Halter links   (C)
1x hinterer Halter rechts   (D)
1x hinterer Halter links   (E)

1x Gewindestange M10 x 1100mm   (a)
8x Scheibe M10   (b)
2x Mutter M10 selbstsichernd   ( c)
4x Federring M10   (d)
4x Schraube M10 x 30   (e)
2x Mutter M10   (f)
8x Senkscheibe M8 Alu   (g)
8x Senkschraube M8 x 25   (h)

Schrauben Anzugsmomente siehe letzte Seite! 
Torque information see last page!



1

2 rechte Seite / right side

B  a

 b
 c



3 linke Seite / left side

C

 a+b+c



5

E

D

 b+e b+d+f

 d+e+b

 b+e
 b+d+f

 d+e+b

Original Schraube
Original screw

6

A

 g+h  8x


